Tabellel

Bogner-Hocketse 2015
Zentimeterschiel3en*

Janker, Martin
Praml, Thomas
Stumpe, Andi
Kuhn, Dirk
Kobold, Thomas
Steinmann, Ralf
Schléafer, Ginny
Steinmann, Astrid
Helfinger, Thomas
Albrecht, Andreas
Treuter, Ralf
Stumpe, Lukas
Brozio, Klaus
Brand, Ivo
Schmitt, Martin
Selling, Helen
Reinhardt, Claudia
Druglat, Torsten
Schopp, Peter
Kaiser, Barbel
Reiser, Heinz
Treuter, Manfred
Leucht, Dirk
Stumpe, Dorit
Brugger, Gerald
Anhalt, Frank
Schwindl, Josef
Bender, Steffen
Heiser, Frank
Hofheinz, Klaus
Hoffmann, Marion
Alle, Jan

Ahr, Jirgen

Gesamt — cm — Angabe

133
151
175
185
199
202
205
206
207
208
218
219
227
233
233
234
237
244
245
250
253
259
268
270
272
283
293
295
297
301
308
311
316
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Bogen- / Altersklasse

BHR
Comp
BHR
BHR
BHR
LB
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
Comp/Sch
BHR
LB
BHR
BHR
BHR
LB
BHR
BHR
BHR
LB
HB
BHR
BHR
LB
LB
BHR
HB
LB
BHR
BHR
BHR



Haas, Steffen
Reil3, Axel
Schéffler, Peter
Mdller, Tom
Fortwingel, Carmen
Reinhardt, Jonas
Mayer, Andrea
Borkel, Michael
Rupp, Klaus

Krel3, Michael
Zimmermann, Jan
Schleyer, Matze
Naumann, Bernd
Brixner, Matthias
Greulich, Andreas
Ahr, Doris

Druglat, Oliver
Stolze, Jochen
Koch, Gerald
Grol3-Schell, Helga
Heinrich, Uwe
Kress, Martin
Krieg, Klaus
Andraschko, Gerhard
Berger, Ronald
Trautmann, Birgit
Rohwer, Erwin
Eichmann, Dirk
Trautmann, Ottmar
Schmitt, Florian
Kauth, llona
Hofheinz, Betty
Muth, Walter
Schaller, Daniel
Bender, Miri

Wirth, Marcus
Eckhardt, Rita
Friedel, Thomas
Pallmer, Dirk
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336
336
341
353
355
356
359
382
382
388
388
391
392
395
399
401
404
408
410
410
413
427
433
447
448
453
460
460
469
473
487
488
495
503
508
508
514
515
517
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BHR
LB
LB
LB

BHR

BHR
LB
LB

BHR

BHR
LB

BHR

BHR

BHR

BHR

BHR

Comp

BHR

BHR
LB
LB
HB
LB

BHR

BHR

BHR

BHR
HB

Comp
LB

BHR
LB
LB

Reiter

BHR

BHR

BHR

BHR

BHR



Kihn, Antonia
Liese, Achim
Oertel, Rosi
Reinhardt, Jan
Minch, Wolfgang
Geiger, Tommy
Zaschka, Antje
Reiser, Irmgard
Hodel, Gernot
Naumann, Solveig
Jurgens, Dirk
Weiner, Manfred
Kohler, Christian
Wirth, Marcel
Heller, Stefan
Minch, Hanna
Jung, Achim
Biersack, Thomas
Litfin, Marina
Oharek, Klaus
Muth, Peter
Brugger, Eva Maria
Weis, llonka
Leippe, Axel
Rieger, Harald
Leucht, Angelika
Kroger, Jens
Fortwingel, Lukas
Gurol, Toby
Naumann, Kai
Bauwe, Ireen
Friemel, Thomas
Petrack, Byron
Kemmet, Daniela

Kretzchmar, Carmen
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525
550
569
581
583
587
593
619
623
633
636
644
651
667
677
704
726
735
904
927
939
985
997
1007
1013
1030
1128
1132
1144
1236
1291
1493
1608
1675
1871

BHR
HB
BHR
BHR
HB
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
HB
Comp/Jug
BHR
LB
LB
BHR
BHR
LB
BHR
BHR
LB
LB
BHR
HB
BHR
LB/ Sch
BHR
BHR
BHR
BHR
LB
LB
HB

METERLANGES DANKESCHON !!! ALLEN TEILNEHMERN

sowie an Familie Stettner fir Haus, Hof, Gelande, Service und
die tolle Verkostigung. Merci Bianca, Gabi & Andre flirs auswerten.
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